
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 
БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

від «09» серпня 2023 р. м. Чернівці № 472-ст

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Буковинського державного медичного 
університету в 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 
2023 року, протокол № 18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями за кошти державного бюджету 
згідно з додатком.

Додаток: на З арк.

Ректор
закладу вищої освіти Ігор ГЕРУШ

Виконавець:
Відповідальний секретар приймальної комісії 

z Володимир ГЛУБОЧЕНКО
Погоджено:
Провідний юрисконсульт



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство охорони здоров`я України
Буковинський 

державний медичний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 472-ст

225 Медична психологія Державна Магістр Денна 5р. 10м.

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12140607 115334
7

Афанасьєва Ксенія Віталіївна 53719600 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167909 Медична 
психологія

163,750

2 12602233 115334
7

Блох Владислав Васильович 53892371 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042686 Медична 
психологія

172,150

1



3 12703934 115334
7

Воробйова Ніна Олексіївна 54200539 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053525 Медична 
психологія

158,350

4 12035700 115334
7

Гриджук Марія Андріївна 54136453 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215310 Медична 
психологія

160,150

5 12790411 115334
7

Гунько Дарина Ярославівна 53183559 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0235712 Медична 
психологія

173,900

6 11946388 115334
7

Дзюба Марія Дмитрівна 54087154 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116656 Медична 
психологія

157,800

7 12109054 115334
7

Жалоба Оксана Василівна 54131898 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149010 Медична 
психологія

157,680

8 12304548 115334
7

Журавлевич Єлизавета Андріївна 54245071 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024425 Медична 
психологія

168,350

9 12424253 115334
7

Макарова Ангеліна Сергіївна 53875683 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125966 Медична 
психологія

158,240

10 12671988 115334
7

Москалюк Ілона Миколаївна 54126409 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032819 Медична 
психологія

175,550

11 12685393 115334
7

85-8579701 Нікіта Олександрович 54038981 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0292450 Медична 
психологія

138,920

2



12 12442064 115334
7

Палійчук Юлія Олексіївна 53924796 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040623 Медична 
психологія

160,320

13 12119607 115334
7

Полежака Катерина Максимівна 54117398 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079014 Медична 
психологія

164,560

14 12114531 115334
7

Полтолярна Таїсія Володимирівна 54012064 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152459 Медична 
психологія

163,350

15 12342319 115334
7

Сильницька Софія Костянтинівна 53806811 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123931 Медична 
психологія

160,100

16 12042494 115334
7

Сівак Яна Андріївна 53607202 XM 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0114367 Медична 
психологія

158,650

17 12687992 115334
7

Червенюк Андрій Валерійович 54140811 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135240 Медична 
психологія

141,240

3


